[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2022г.                                                                                                          №1078
О внесении изменений в  муниципальную программу
 «Содержание и обслуживание жилищного фонда в
 муниципальном образовании городское поселение
 «Город Малоярославец»
В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 29.04.2019 №447 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании и реализации муниципальных программ и порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», администрация муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Для уточнения отдельных показателей муниципальной программы «Содержание и обслуживание жилищного фонда в муниципальном образовании городское поселение «Город Малоярославец», утвержденной 06.11.2019 №1172 (ред. от 22.01.2020 №42, от 16.12.2020 №1162, от 26.02.2021 №209, от 24.05.2021 №552, от 03.08.2021 №752, от 22.11.2021 №1115, от 31.01.2022 №84, от 15.02.2022 №153) (далее – муниципальная программа),  внести в муниципальную программу следующие изменения:
1.1 отдельные показатели таблицы позиции 8 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	2022
	2 951,251

	Итого
	11 037,014

1.2. отдельные показатели таблицы муниципальной программы «Перечень основным мероприятий муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	№
	Наименование мероприятия
	Сумма всего тыс.руб.
	2022

	2
	Содержание и ремонт  муниципальных жилых помещений в многоквартирных жилых домах в т.ч.
	2 127,731
	1 065,131

	Ремонт ул.Кутузова 48/91, ул.Крупская 11/10,
ул. Мирная 8/12
	810,000
	810,000

	итого
	11 037,014
	2 951,251

1.3 в разделе «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» внести следующие изменения:
- во втором абзаце слова «10 827,014 тыс. рублей» заменить словами «11 037,014 тыс. рублей»;
- отдельные показатели таблицы изложить в следующей редакции:

	Годы
	2022
	всего

	Местный бюджет
	2 951,251
	11 037,014

	Итого
	2 951,251
	11 037,014

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Малоярославецкий край» и разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, имуществу и комплексному развитию Трофимову Г.Г.
Глава администрации                                                                                           М.А.Крылов